
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII.321.2021  

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy Złotów uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXVIII.216.2020 Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2021, zmienionej uchwałą Rady Gminy Złotów Nr XXIX.218.2021 z dnia 28 stycznia 2021 r., 

Nr XXX.225.2021 z dnia 26 lutego 2021 r., Nr XXXI.230.2021 z dnia 25 marca 2021 r., Nr XXXII.237.2021 

z dnia 29 kwietnia 2021 r., Nr XXXIII.251.2021 z dnia 27 maja 2021 r., Nr XXXIV.254.2021 z 24 czerwca 

2021 r., Nr XXXV.261.2021 z dnia 26 sierpnia 2021 r., Nr XXXVI.274.2021 z dnia 28 września 2021 r., Nr 

XXXVII.301.2021 z dnia 28 października 2021 r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Złotów Nr 28.2021 z dnia 

15 marca 2021 r., Nr 62.2021 z dnia 8 czerwca 2021 r., Nr 73.2021 z dnia 5 sierpnia 2021 r., Nr 100.2021 

z dnia 15 października 2021 r. wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.928.563,00 zł, to jest do kwoty   52.348.835,55 zł, 

z tego: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.928.563,00 zł, to jest do kwoty  51.523.296,77 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

1.1. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności zwiększenie dotacji celowych na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 

1.046.150,00 zł, to jest do kwoty 18.576.946,71 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.928.563,00 zł, to jest do kwoty      59.205.800,22 zł,  

z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.901.063,00 zł, to jest do kwoty     49.910.520,43 zł, 

-  wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 27.500,00 zł, to jest do kwoty     9.295.279,79 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a. 

2.1. Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności zwiększenie dotacji celowych na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 1.046.150,00 zł, to jest 

do kwoty 18.576.946,71 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3a. 

3. § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy: 

1) podmiotom zaliczanym do sektora finansów publicznych               1.567.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 stycznia 2022 r.

Poz. 1



2) podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych          2.347.790,85 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 4.”. 

4. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości  100.719,19 zł 

przeznacza się na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w kwocie 99.369,19 zł oraz na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii w kwocie 1.350,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Sławomir Czyżyk

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 1



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 1



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 1



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 1



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 1



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 1



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 1



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 1


		2022-01-03T10:59:46+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




